

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570,

Myślenice, dnia 17.08.2021r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 z póź. zm.), którego przedmiotem jest dostawa artykułów i drobnego sprzętu wielorazowego użytku, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ - opisem szczegółowym. Nr sprawy 26/PN/21

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. 3

Ze względu na zakończenie produkcji dozowników tlenowych A 21 w. VII, prosimy o dopuszczenie dozowników tlenowych w. III z oddzielnym pojemnikiem wielokrotnego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy poz. 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łatwoślizgu do przesuwania pacjenta o wymiarach 122 x 71 cm lub 122 x 100 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy umowy § 2 ust. 4

Ze względu na panującą sytuację epidemiczną i związane z nią ogólnokrajowe, i nie tylko obostrzenia oraz zasady prosimy o wydłużenie dostaw do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy umowy § 2 ust. 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 2 ust. 6 przez dodanie zapisu:

„Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamiarze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w dowolnym momencie po upływie terminu dostawy częściowej. Zamawiający może odstąpić od zakupu interwencyjnego, je-żeli Wykonawca po otrzymaniu powiadomienia, o którym mowa powyżej, prześle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadczenie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakceptuje poprzez przesłanie Wykonawcy faksem lub pocztą elektroniczną pisma o wyrażeniu zgody na zaproponowany nowy termin dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powinien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następnego dnia po otrzymaniu powiadomienia o zamiarze dokonania zakupu interwencyjnego (gdyby termin na dokonanie powiadomienia przypadł na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysłania oświadczenia najpóźniej pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu).”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1 SWZ:

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 23.08.2021 r. do godziny 12.30.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1 SWZ:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.08.2021 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych na Platformie ofert.

Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1 SWZ

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21.09.2021

Podpis.....

Zamieszczono na stronie internetowej (platforma zakupowa zamawiającego)

.....